03.493.782/0001-36, a ser realizada nos dias 07 e 08 de Novembro de 2024, das 08h30 às 17h30, em São Paulo - SP, na modalidade presencial.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará a Universidade Corporativa da Previdência Complementar - Uniabrapp, o valor global
de  R$ 2.870,00 (dois mil oitocentos e setenta reais), em conformidade com as informações constantes na página da
capacitação https://integracao.com.br/curso/beneficios-corporativos-caracteristicas-estrategias-e-gestao/, proposta comercial com informações e valores e
e-mails trocados com a empresa 0181793, com cópia anexada ao processo.

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço
de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor alocado no orçamento de 2024 para esta contratação é de R$ 2.870,00 (dois mil oitocentos e setenta reais) em conformidade com as
informações constantes na página da capacitação  https://integracao.com.br/curso/beneficios-corporativos-caracteristicas-estrategias-e-gestao/, proposta
comercial com informações e valores e e-mails trocados com a empresa 0181793, com cópia anexada ao processo.